2022年５月 13日

各 位

会 社 名 ティアック株式会社

代表者名 取締役社長 英 裕治

（コード番号 6803東証スタンダード ）

問合せ先 取締役 野村 佳秀

 （TEL 042－356－9178）

剰余金の配当（無配）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2022 年 3 月 31 日を基準日とする剰余金の配当を無配とする

ことを決議しましたので、お知らせいたします。

記

1． 配当の内容

 決定額 直近の配当予想

（2022年2月4日公表）

前期実績

（2021 年 3月期）

基     準    日 2022年 3月 31日 同左 2021年 3月 31日

1株当たりの配当金 0円 00 銭 ０円 00銭 ０円 00銭

配 当 金 の 総 額 - - -

効 力 発  生  日 - - -

配  当  原  資 - - -

2. 配当予想修正の理由

当社は、2022年 3月期の業績は概ね計画通り進捗したものの、中長期的な企業価値の向上が株主の

みなさまに対する最大の還元に繋がると判断した結果、経営基盤強化の為、内部留保の充実を図り、

誠に遺憾ではございますが無配とさせて頂きます。なお、2023年 3月期以降につきましては、本日別

途開示いたしました「株主還元に関する基本的な方針」に記載の通り、自己資本比率が 25％を超える

ことを目安として株主への配当を再開することと致しました。

株主の皆様におかれましては、何卒ご理解頂きます様よろしくお願いいたします。

以 上